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vanhaa kokemäkeä-neuleet 
Kokemäen oman nimikkoneuleen suunnittelukilpailun 3. sija 

Suunnittelijat:  Sari Virta ja Raili  Rajaoja  

 

Pusero, koko M 

 

Lanka:   

Drops Nepal 50g kerä  

sininen 11 

harmaa 1 

keltainen 2 

pyöröpuikko 3,5 60cm ja 80cm sekä pyöröpuikko 4,5 80cm 

 

Työohje: 

Neulo alaosa ja hihat pyörönä. Yhdistä kainaloissa hihojen ja alaosan 
silmukat samalle puikolle ja neulo kaarroke pyörönä. Kerros alkaa 
alaosassa vasemmasta sivusta,  mutta yhdistämisen jälkeen kohdasta, 
jossa takakappale ja vasen hiha kohtaavat.  

 

Alaosa: 

Luo pyöröpuikoille nro 3,5 sinisellä 176 s. yhdistä pyöröksi . Laita 
silmukkamerkki kerroksen alkuun. Neulo 5 krs o ja 5 krs 2o2n. Vaihda 
pyöröpuikot nro 4,5 ja neulo 5 krs o.  

Neulo 88 silmukkaa ja laita tähän toinen silmukkamerkki.  

 

 



 

 

 

 

 

Neulo kaavion 1 mukaan. Kaavion jälkeen jatka sinisellä, kunnes alaosa 
on 43cm. Päättele merkin jälkeen 6s ja ennen merkkiä 5. Hihat tulevat 
tähän.  

 

Hihat:   

Luo sukkapuikoille nro 3,5 44s (11s jokaiselle puikolle).  Neulo 5 krs o ja 5 
krs 2o2n. Vaihda sukkapuikot nro 4,5 ja neulo 5 krs o.  

Neulo kaavion 2 mukaan ja jatka sinisellä väril lä. Lisää kuvion jälkeen 
ensimmäiselle krs: l la 1 s krs:n ensimmäinen silmukan jälkeen ja 1s ennen 
viimeistä joka 8 krs:l la yhteensä 13 kertaa.  

Neulo lisäämättä, kunnes hiha on 50cm. Päättele kerroksen 6 
ensimmäistä ja 5 viimeistä silmukkaa.  

Neulo toinen hiha samoin.  

 

Kaarroke: 

Yhdistä alaosa ja hihat pyöröpuikolle (270s). Neulo 2 kerrosta sinisellä ja 
aloita kuvio nro 3.  Kuvion jälkeen 5 kerrosta sileää, jonka jälkeen kuvio 
nro 4.  

Aloita kuvio näin:  

9s sinisellä 

2s keltaisella 

7s sinisellä 2s keltaisella ja  

10s sinisellä, näin aloittaen kuvioita tulee kaarrokkeeseen 9 kpl. 

Jatka kuviota ja kavenna kerroksella 18 näin: kudo 6s ja kaksi seuraavaa 
silmukkaa oikein yhteen, jatka näin koko kerros.  

Kun olet neulonut koko kuvion, kavenna näin: kudo 5s ja kaksi seuraavaa 
silmukkaa oikein yhteen, jatka näin koko kerros. 

 



 

 

 

 

 

Neulo harmaalla langalla raidat. 2 kerrosta harmaalla,  2 krs sinisellä ja 2 
krs harmaalla. 

Neulo 9 kerrosta, seuraava kavennuskerros: kudo 4s ja kaksi seuraavaa 
silmukkaa oikein yhteen, jatka näin koko kerros.  

Neulo 5 kerrosta, seuraava kavennus: kudo 3s ja kaksi seuraavaa 
silmukkaa oikein yhteen, jatka näin koko kierros. 

Neulo 4 kerrosta, seuraava kavennus: kudo 2s ja kaksi seuraavaa 
silmukkaa oikein yhteen, jatka näin koko kerros.  

Neulo 2 kerrosta sileää. Vaihda puikot nro 3,5 ja neulo 1krs o, neulo 
joustinneuletta 2o2n 6 krs.  

Neulo 5 krs o ja päätä lyhyesti.  

Silmukoi tai neulo kainalot ja päättele langanpäät.  

  









 

  

 

 

 

Vanttuut 

 

Sukkapuikot:  nro 4,5 tai käsialan mukaan 

Lanka:  Sinistä Drops Nepal lankaa 100g sekä keltaista vajaa 50g 

 

Luo sinisellä langalla 44s. Kudo 4 krs o, 20 krs joustinneuletta 2o, 2n, 
8krs aina o. Jaa silmukat puikoille seuraavasti:  

Vasemman käden vantus; 1 .  puikolle 11s, toiselle 11s, kolmannelle 10s ja 
neljännelle 12s. 

Oikean käden vantus; 1 . puikoille 12s, toiselle 11s, kolmannelle 10s ja 
neljännelle 11s.  

Ensimmäisellä ja neljännellä puikolla kudotaan 1o sinisellä, 1o 
keltaisella. Toisella ja neljännellä puikolla kudotaan vaakunta-
mallineuletta. 

Kun olet neulonut mallineuletta 8 krs, tee 7s:n peukaloaukko. 

Mallineuleen jälkeen kudo niin monta kerrosta, että pikkurilli  peittyy ja 
aloita sitten kavennukset yhden silmukan päässä 2. ja 4. puikon alusta 
sekä 1.  ja 3. puikon lopusta. Kun puikoilla on 8s katkaise lanka ja vedä se 
silmukoiden läpi, kiristä ja päättele hyvin.  

Poimi peukaloa varten yhteensä 16s ja kudo se kuten vanttuun 
kämmenpuolikin 1s sinisellä, 1s keltaisella, kunnes peukalon kynsi on n. 
puolessa välissä, kavenna silmukat ja päättele hyvin. 

  



 

 

 

 

 

Ti l lukkaat  

 

Sukkapuikot:  nro 4,5 tai käsialan mukaan 

Lanka:  Sinistä Drops Nepal lankaa 160g, n. 50g harmaata sekä vähän 
keltaista. 

 

Luo sinisellä langalla 56s. Kudo 4 krs oikein, 5 krs, joustinneuletta 2o, 2n 
sekä 2 krs o. Tämän jälkeen siltakuvio-mallineule harmaalla langalla 
sekä 10 krs oikeaa sinisellä.  

Jatka sileää neuletta sinisellä, mutta tee ylivetokavennus ensimmäisen 
puikon toisella ja kolmannella silmukalla sekä kudo 4. puikon toiseksi ja 
kolmanneksi viimeinen silmukka yhteen. Kudo 4 kerrosta ja tee 
kavennukset uudelleen, 4 krs. oikein = 52s.  

Tämän jälkeen Piispan risti-malli (4 ristiä).  Sitten 2 krs oikein ja 10 krs 
joustinneuletta 2o, 2n. Kudo 1. puikon silmukat 4. puikolle ja aloita 
vahvennettu kantapää 14 silmukalla. Kantalapun jälkeen tee 
ylivetokavennus 1.  puikon lopussa ja 4. puikon alussa kudo 2s yhteen, 
kunnes jokaisella puikolla on 14s. Jatka aina oikeaa. Voit piristää 
neuletta kutomalla raitoja keltaisella ja harmaalla langalla. Jatka 
neuletta, kunnes pikkuvarvas peittyy. Tämän jälkeen tee mieleisesi 
kavennukset, katkaise lanka ja päättele hyvin.  

  



 

 
 
 
 
Pipo 
 

Pyöröpuikko:  nro 4,5 tai käsialan mukaan sekä sukkapuikot 

Langan menekki:  sinistä Drops Nepal lankaa 50g, sekä kuvioihin vähän 
harmaata ja keltaista. 

 

Neulotaan suljettuna neuleena pyöröpuikoilla. Vaihda työhön 
sukkapuikot, kun pyöröpuikko käy li ian pitkäksi.   

Luo 93s pyöröpuikolle sinisellä langalla. Neulo 3cm joustinneuletta 1o 
2n. Neulo 1 krs sileää neuletta ja kavenna samalla 9s = 84s. Kudo sitten 
siltakuvio-mallineule harmaalla langalla ja sen jälkeen 7 krs sileää 
neuletta. Työn korkeus on nyt n. 19cm. Jatka sitten sileää neuletta 1s 
sinisellä 1s keltaisella, yksi kerros sinisellä ja taas vuorotellen 
sininen/keltainen. Tee näitä kerroksia yhteensä 10 krs.  

Kiinnitä 6 merkkiä työhön aina 14 silmukan välein. Kavenna seuraavalla 
kerroksella jokaisen merkin molemmin puolin 1s seuraavasti :  

ennen merkkiä; neulo kunnes merkki edeltää 2s, neulo 2s oikein yhteen, 
nosta 1s. 

merkin jälkeen; 1o, nosta 1s oikein neulomatta, 1o, vedä neulottu s 
neulotun yli .  

Toista tällaiset kavennukset joka 2. krs vielä 5 kertaa = 12s jäljellä. 
Katkaise lanka ja vedä lanka loppujen silmukoiden läpi, kiristä aukko 
umpeen ja päättele langanpäät hyvin. 

Tee tupsu, joka halkaisija on n. 8cm ja kiinnitä se pipon päälaelle. 
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